
UCHWAŁA NR XXXV/308/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/159/2012 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 26 czerwca 
2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2017 poz. 1875), art. 30-49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz.U. 2017 poz. 1189 ze zm.) oraz art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U 2017 poz. 2203) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/159/2012 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Krościenko nad Dunajcem,  wprowadza się następujące zmiany: 

Skreśla się Rozdział VI Szczegółowe warunki przyznawania oraz wysokość dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Stanisława Zarotyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9231


		2017-12-29T18:32:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




